
SMLOUVA O DÍLO
číslo

09052019
uzavřená

mezi

zhotovitelem: Klempo Žatec s. r. o.
zastoupenou:
sídlo: Bezděkov Cp. 5, 438 01 Žatec
IČO: 06107991
DIČ: CZ06107991
bankovní spojení: . .
(dále jen zhotovitel)

a

objednatelem: Obec Velemyšleves
zastoupenou: , starosta obce ve věcech smluvních a

, místostarosta obce ve věcech smluvních
ve věcech technických

sídlo: Velemyšleves 100, 438 01 Žatec
IČO: 00556467
(dále jen objednatel)

technických
a technických

takto:

I. Předmět plnění

Oprava střechy Kulturního domu č. p. 50 ve Velemyšlevsi v souladu s podmínkami Zadávací dokumentace
výběrového řízení na zhotovitele díla ze dne 9. 5. 2019



-2-

II. Čas plnění

Termin zahájení: březen 2020

Termín ukončeni: říjen 2020

III. Cena dodávky

Cena bez DPH: l 106 051,02,- KČ

DPH 21 % : 232 270,71,- Kč

Cena s DPH: 1 338 321,73,- KČ

IV. Fakturace

1. Fakturace proběhne po zápisu o předání díla a splatnost faktury 30dní
ode dne doručení faktury objednateli.

3. V případě prodlení splatnosti faktur bude zhotovitel účtovat úrok z prodlení ve výši
0.02 % z fakturované částky za každý den prodlení

4. Za prodlení s dokončením dodávky je objednatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši
0.02 % Kč z celkové částky, a to za každý den prodlení.



-3-

V. Splnění dodávky

Dodávka je v plném rozsahu splněna po převzetí dodávky objednatelem - osobní
přejímkou včetně zápisu o předání a převzetí díla.

VI. DalŠí ujednání

l. Zhotovitel má právo při realizaci uskutečnit změny proti dohodnutému postupu pouze po
dohodě s objednatelem.

2. Objednatel zajistí řádný a nerušený přívod el. energie a vody.

3. Záruka na provedené dílo 60 měsíců , na materiál dle výrobce.

VII. ZávěreČná ujednání

l. Tuto smlouvu je možné měnit písemnými dodatky s pořadovým číslováním, dodatky
mohou sjednávat jen oprávnění zástupci obou stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o třech stranách, kdy každá ze stran
obdrží jeden výtisk.

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují zástupci obou stran své podpisy takto:

za vitek: \,Zaj:

·.ř.Oa
Bezděkov 5, 4 ' 01 Zatec

!Č: 06107991, DI . C 6107991
te|.: 415 11 9

V Zatci

za objednatele:
4·38 DJ Zatec
IČC 550 467

z8kj°

dne : 21. 8. 2019



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 4/2019

Stavba: Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

CC-CZ:
KSO: Datum: 16. 2. 2019
Místo: Velemyšleves

Zadavatel:
Obec Velemyšleves

Uchazeč:
Klempo Zatec s. r. o.

projektant:
,

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:

DIČ:

lČ: 06107991
DIČ: CZ06107991

IČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

1 106 051,02
Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 106 051,02 232 270,71

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 338 321,73

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 4/2019

Stavba: Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Velemyšleves

Obec Velemyšleves
Klempo Žatec s. r. o.

Datum: 16. 2. 2019

Projektant: ,
Zpracovatel'

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Oprava střechy
1-1 Bouráni
1-2 Nový stav

von vedlejší a ostatní náklady

1 106 051,02 1 338 321,73

1 091 051,02 1 320 171,73
265 430,45 321 170,84
825 620,57 999 000,89
15 000,00 18 150,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

objekt:
1 - Oprava střechy

Soupis:

1-1 - Bourání

CC-CZ:
KSO: 801 43 Datum:
Místo: Velemyšleves CZ-CPA:
CZ-CPV" 50000000-5

lČ:
Zadavatel: DIČ:

Obec Velemyšleves
IČ:

Uchazeč: DIČ:
Klempo Zatec s. r. o.

lČ:
projektant: DIČ:

lČ:
Zpracovatel: DlČ·

Poznámka:

12614
16. 2. 2019
41.00 28

06107991

CZ06107991

Cena bez DPH 265 430,45
Základ daně Sazba daně výše daně

, . 265 430,45 21,00% 55 740.39DPH zakIadni
.. . 0.00 15,00% 0,00snizena

Cena s DPH v CZK 321 170,84

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

objekt.

Soupis.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kulturní dům ve Ve|emyšlevs| Cp 50

1 - Oprava střechy

1-1 - Bouráni
Velemyšleves

Obec Velemyšleves
Klempo Žatec s. r o

Datum 16 2 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

265 430,45

158 792,64
76 526,10

82 266,54

106 637,81
26 748,68

13 544,25

66 344,88

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

1 - Oprava střechy

1-1 - Bourání
Velemyšleves

Obec Velemyšleves
Klempo Zatec s. r. o.

Datum: 16. 2. 2019

Projektant" ,
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] CenováCena celkem [CZK]
soustava

265 430,45

D HSV

D 9
1 K 941111111

W
VV
W
VV
W
VY'
VV
W

2 K 941111211

VY

3 K 941111811

4 K 944511111

5 K 944511211

W
6 K 944511811

7 K 978036191

VV
W
VV
W
W
W

D 997
8 K 997013311

W
VV

9 K 997013321

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šÍřky tř- m2
wo6 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
lešení bude využito pro práce bourací i nové
západ
21*5+13"6
jih
20"6
východ
8,7"6+8,15*6+11"6
Součet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za
první a každý další den použiti lešení k ceně 1111 m2
470,1*60 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř· m2
wo6 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
Montáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2

Montáž ochranné sitě Příplatek za první a každý další den použiti sitě k ceně -1111 m2
470,1"60 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2

Otlučeni cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 % m2
zdivo nadstřešni Části komínů
2 x komín
8+2,7
omítka štítu
10
Součet

Přesun sutě
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m
3 X shoz
3*6
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311 m

470,100 44,00

183,000

120,000

167.100
470,100

28 206,000 0,80

28 206.000

470,100 26,00

470,100 12,00

28 206.000 0,35
28 206,000

470,100 8,00

20,700 86,00

10,700

10,000
20,700

18,000 338,00

18,000
1 080 000 48,00

158 792,64

76 526,10
20 684,40 cs Urs 2019 01

22 564,80 CS Urs 2019 01

12 222.60 cs Urs 2019 01

5 641,20 cs Urs 2019 01

9 872,10 es Urs 2019 01

3 760,80 cs Urs 2019 01

1 780,20 es Urs 2019 01

82 266,54
6 084,00 cs Urs 2019 01

51 840,00 cs Urs 2019 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

W

10 K 997013501

11 K 997013509

W
VV
W
VV
W
W
W
VV
VY
W

12 K 997013807

13 K 997013811

14 K 997013831

VV
W

15 K 997221611

VV
W
W
W
VV
W
W
W

D PSV

D 762
16 K 762342812

W
VV

17 K 762343811

VY
W

18 K 762351812

VV
W

D 764
19 K 764001891

20 K 764002801
W

21 K 764002811
W

Popis

18*60 'Přepočtené koeficientem množství
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km
dřevo
4,131
tašky
29,231
omítka
1,035
plechy - budou odvezeny dle požadavku objednatele
0,579
Součet
34,976*14 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 103
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 201
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 904
otlučené omítky
1,035
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
nakládáni suti ze shozů na dopravní prostředek
dřevo
4,131
tašky
29,231
pIechy
0,576
Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1 080,000
t 34,975 223,00 7 799,43 cs Urs 2019 01

t 489,664 9,00 4 406,98 cs Urs 2019 01

4,131

29,231

1,035

0,579
34,976

489,664

t 29,231 130,00

t 4,131 500,00

t 1,035 1 140,00

1,035
t 33,938 150.00

3 800,03 CS Urs 2019 01

2 065,50 CS Urs 2019 01

1 179,90 CS Urs 2019 01

5 090,70 cs Urs 2019 01

4,131

29,231

0,576
33,938

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské
Demontáž bedněni a lat'ováni lat'ováni střech sklonu do 60" se všemi nadstřešnimi konstrukcemi, z lati průřezové plochy do
25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m m2
latě a kontralatě
166,5+166,5+23,98+72,77+87,94+139,19
Demontáž bedněni a Iat'ováni bedněni okapů a štítových řims, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzii
a bedněni z dílců, z prken hrubých, hoblovaných ti do 32 mm m2
demontáž stávajícího podbiti přesahů krokvi
14,21+14,21
Demontáž nadstřešnich konstrukci krovů stěn. dýmniků, výparníků, světlikŮ z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 120
do 224 cm2 m
demontáž zničených krokvi
30

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukci oplechováni úžlabí do sUti m

Demontáž klempířských konstrukci závětrné lišty do suti m
2,3"2
Demontáž klempířských konstrukci okapového plechu do suti, v krytině povlakové m
8,15

656,880 36,00

656,880

28,420 50 00

28,420

30,000 56,00

30,000

9,700 38,00

4,600 33,00
4,600

16,850 25,00
8,150

106 637,81

26 748,68
23 647,68 CS Urs 2019 01

1 421,00 es Urs 2019 01

1 680,00 cs Urs 2019 01

13 544,25
368,60 es Urs 2019 01

151,80 CS Urs 2019 01

421,25 CS Urs 2019 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

VV
W

22 K 764002821

23 K 764002841

W
W

24 K 764002871

W

25 K 764002881

W
W
W
W

26 K 764004801

27 K 764004861

W

D 765
28 K 765111801

W
W

29 K 765111811

Popis

8,7
Součet
Demontáž klempířských konstrukci střešního výlezu do suti

Demontáž klempířských konstrukci oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek do suti
atika
16,4+6,4
Demontáž klempířských konstrukci lemováni zdi do suti
16,4+16,4
Demontáž klempířských konstrukci lemováni střešních prostupů do suti
lemováni komínů
(0,8"0,5)*2*0,25
0,5*4"0,25"2
Součet
Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapniho do sUti

Demontáž klempířských konstrukci svodu do suti
5"6+5

Krytina skládaná
Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti
stávající krytina drážková pálená do suti
166,5+166,5+23,98+72,77+87,94+139,19
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30' do suti

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava
8,700

16,850
kus 3,000 67,00 201.00 cs Urs 2019 01

.
m 22,800 138,00 3 146,40 cs Urs 2019 01

22,800

m 32,800 57,00
32,800

m2 1,650 187,00

0.650
1,000
1,650

m 89,050 61,00

m 35.000 47,00
35,000

m2 656,880 91.00

656,880
m2 656.880 10.00

1 869,60 cs Urs 2019 01

308,55 cs Urs 2019 01

5 432,05 cs Urs 2019 01

1 645.00 cs Urs 2019 01

66 344,88
59 776.08 cs Urs 2019 01

6 568,80 CS Urs 2019 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba"
Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

Objekt:
1 - Oprava střechy

Soupis:

1-2 - Nový stav

CC-CZ:
KSO: 801 43 Datum:
Místo: Velemyšleves CZ-CPA.
CZ-CPV 50000000-5

IČ:
Zadavatel: DIČ:

Obec Velemyšleves
lČ:

Uchazeč: DIČ:
Klempo Žatec s r. o.

lČ:
projektant: DIČ:

,
lČ:

Zpracovatel: DIČ:

Poznámka:

12614
16. 2. 2019
41.00.28

06107991

CZ06107991

825 620,57
Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně výše daně

, 825 620,57 21,00% 173 380,32DPH zák|adn|
0,00 15,00% 0,00

snížená

Cena s DPH v CZK 999 000,89

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo'

Zadavatel
Uchazeč"

Kulturní dům ve Velemyšlevsi Cp 50

1 - Oprava střechy

1-2 - Nový stav
Velemyšleves

Obec Velemyšleves
Klempo Žatec s r o

Datum" 16 2 2019

Projektant: ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

825 620,57

10 245,10
10 039,50

205,60

815 375,47
30 047,81

39 565,00

98 133,41

144 838,30

469 395,52

15 964,42

17 431,01

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

1 - Oprava střechy

1-2 - Nový stav
Velemyšleves

Obec Velemyšleves
Klempo Žatec s. r. o.

Datum: 16. 2. 2019

Projektant' ,
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

825 620,57

D HSV

D 6
1 K 622142001

VV
W
W
W
W
VV

2 K 622321141

W
W
W
W
W
VY'

3 K 622321191

D 998
4 K 998011002

D PSV

D 712
5 K 712341559

W
W
W
W
W
W
VY

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2
nové omítky nadzemní části komínů
2 x komín
8+2,7
omítka štítu
10
Součet
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku m2
do 3 mm štuková stěn
nové omítky nadzemní části komínů
2 x komín
8+2,7
omítka štítu
10
Součet
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm
tloušt'ky omítky přes 15 mm stěn m2

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic t
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

20.700 182,00

10,700

10,000
20,700

20,700 249.00

10,700

10,000
20,700

20,700 54,00

0,800 257,00

10 245,10

10 039,50
3 767,40 cs Urs 2019 01

5 154,30 CS Urs 2019 01

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavenim NAIP v plné ploše
živičné střechy
vodorovně
8,15"6,4
svisle na atiku
6,4*(0,2"0,15)
vodorovně
8.7"2,3

m2 74.410 150,00

1 117,80 es Urs 2019 01

205,60
205,60 cs Urs 2019 01

815 375,47

30 047,81
11 161,50 cs Urs 2019 01

52,160

2,240

20,010

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

W
6 M 62855007

W

7 K 712410901

8 M 11163150

VV

9 K 712990812

10 K 998712102

D 741
11 K 74100000R

D 762

12 K 762083122
W
W
W
VV
W
W
VV

13 K 762332132

W
W

14 M 60512132

W
W
W

15 K 762341250

VY
W

16 M 60515111

W
W
V\J

17 K 762342216

W
W
W
W
W

18 K 762342441

W
VY

19 M 60514114

W
W
W

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

74,410

m2 85.572 150,00
85,572

m2 72,170 4 58
t 0.025 48 600,00

0,025
m2 72,170 60,00

t 0,176 993,00

CenováCena celkem [CZK] soustava
Součet
pás asfaltový natavite/ný modďikovaný SBS ti 4, 5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným
posypem na horním povrchu
74,41*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedeni údržby povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° natěradly a tmely za studena nátěrem penetračním

lak penetrační asfaltový
72,17"0,00035 'Přepočtené koeficientem množství
Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°. ti. do 50 mm
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Elektroinstalace - silnoproud
Hromosvod - demontáž + montáž nového hromosvodu - podrobný rozpis položek zahrnut v příloze

12 835.80 CS Urs 2019 01

330,54 cs Urs 2019 01

1 215,00 CS Urs 2019 01

4 330,20 es Urs 2019 01

174,77 cs Urs 2019 01

39 565,00
kpl 1,000 39 565,00 39 565,00

Konstrukce tesařské
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plisnim, třída
ohrožen" 3 a 4 (dřevo v exteriéru) m3
krokve
0,12*0,16*30
podbití přesahů krokvi prkny tl.20 mm na rošt
(14,21+14,21)"0,02
rošt pro podbiti přesahů krokvi
94,733"0.06"0,04
Součet
Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových, sedlových, valbových. stanových čtvercového nebo obdélnikového m
půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
nové krokve
30
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m m3
krokve
0.12*0,16"30
0,576" 1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství
Bedněni a Iat'ováni montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných m2
podbiti přesahů krokvi prkny tl.18 mm na rošt
14,21+14,21
řezivo jehličnaté boční prkno 20-3Omm m3
podbiti přesahů krokvi prkny tl.20 mm na rošt
(14,21+14,21)"0,02
0,568*1,1 °Přepočtené koeficientem množství
Bedněni a lat'ováni montáž lat'ováni střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lati přes 360 do 600 mm m2
nové lat'ováni á 390 mm
8,004/0.39"2"(20,3+11,066) = 1287,454 m'
8,004/0,39*2*8,15 = 334,526 m"
plocha střechy
656,88
Bedněni a lat'ováni montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralati m
výměra dle projektanta
726,5
řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3
latě
nové Iat'ováni á 390 mm
8,004/0,39*2*(20,3+11,066) = 1287,454 m"

1,371 1 980,00

0,576

0,568

0,227
1,371

30,000 166,00

30,000
0,634 6 900.00

0,576
0,634

28,420 122,00

28,420
0,625 6 900.00

0,568
0,625

656,880 24,00

98 133,41
2 714,58 CS Urs 2019 01

4 980,00 cs Urs 2019 01

4 374,60 cs Urs 2019 01

3 467,24 CS Urs 2019 01

4 312,50 cs Urs 2019 01

15 765,12 CS Urs 2019 01

656,880
726,500 11.00

726,500
6,201 6 900.00

7 991,50 CS Urs 2019 01

42 786.90 cs Urs 2019 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
VY

20 K 762395000

W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W

21 K 998762102

D 764
22 K 764041323

23 K 764241372
W
W

24 K 764242304
W

25 K 764242434
W

26 K 764244304

27 K 764244306

28 K 764341303

W
W
W
W

29 K 764341306

W
W

30 K 764541305

31 K 764541347

32 K 764548324

33 K 998764102

D 765
34 K 765113011

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

3.893

1,744
5,637
6,201
7,008 853,00

0,576

3,893

1,744

0,568

0,227
7,008

4,269 1 350,00

8,700 270,00
9,700 879,00

9,700
4,600 377,00
4.600

16,850 400.00
16,850

6,400 582,00

16.400 781,00

6,600 294.00

2,600
4,000
6,600

32,800 481.00

32,800
89,050 615,00

6,000 558,00

30,000 1 070,00

0,621 1 650,00

656,880 399,00

CenováCena celkem [CZK]
soustava

8,004/0,39*2"8,15 = 334,526 m'
(1287,454+334,526)*0,06"0,04
kontralatě
726,5*0,06"0,04
Součet
5,637*1.1 'Přepočtené koeficientem množství
Spojovací prostředky krovů, bedněni a Iat'ováni, nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty m3
krokve
0,12*0,16'30
latě
1621,98*0,06"0,04
kontralatě
726,5*0,06"0,04
podbiti přesahů krokvi prkny tl.20 mm na rošt
(14,21+14,21)"0,02
rošt pro podb|ti přesahů krokvi
94.733"0,06*0,04
Součet
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do t
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské
Dilatační lišta z titanzinkového lesklého válcovaného plechu připojovací, včetně tmeleni rš 150 mm m

Oplechováni střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu úžlabí rš 1000 mm m
úžlabí rš 1000 mm se stojatými drážkami
9,7
Oplechováni střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného pIechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm m
2"2,3
Oplechováni střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm m
8,7+8,15
Oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z t|tanz|nkového lesklého válcovaného pIechu mechanicky kotvené rš

m330 mm
Oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš

m500 mm
Lemováni zdi z titanzinkového lesklého válcovaného pIechu boční nebo horní rovných. střech s krytinou prejzovou nebo
vln'tou rš 250 mm m
lemováni komínů
(0,8"0,5)*2
0,5"4*2
Součet
Lemováni zdi z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo

mv|n|tou rš 500 mm
lemováni zdi pro pálenou krytinu
16,4+16,4
ŽIab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného pIechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m
Žlab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr kus
svodu 330/120 mm
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek. kolen a odskoků kruhový. průměru 120 mm m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Krytina skládaná
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho velkoformátová režná m2

5 977,82 cs Urs 2019 01

5 763,15 CS Urs 2019 01

144 838,30
2 349,00 es Urs 2019 01

8 526,30 es Urs 2019 01

1 734.20 cs Urs 2019 01

6 740,00 cs Urs 2019 01

3 724,80 cs Urs 2019 01

12 808,40 cs Urs 2019 01

1 940,40 CS Urs 2019 01

15 776,80 es Urs 2019 01

54 765,75 cs Urs 2019 01

3 348,00 cs Urs 2019 01

32 100,00 cs Urs 2019 01

1 024,65 CS Urs 2019 01

469 395,52
262 095,12 es Urs 2019 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód

W
35 K 765113121

36 K 765113331

37 K 765113911

VV
VY

38 K 765115011

VV
W
W
VY
W

39 M 59660522

40 M 59660434

41 M 59660433

42 K 765115352

43 M 59660007

44 K 765115302

45 M 5107042399

46 K 765191011

47 M 28329268

VV

D 766
48 K 766427112

W
W
W
W
VY

49 M 60514114
W
W
W

50 K 998766102

D 783
51 K 783218111

W
W
W
W
W
W

Popis MJ Množství

656,880
89,050

51,000

656,880

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

656.88
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30" okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30' hřeben na sucho bez větracího pásu s podhřebenovými větracími

.taškami z hřebenáčů režných
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30" Příplatek cenám za sklon přes 30° do 40°
sklon střechy = 38,7°
656,88
Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových. prostupových, ukončovacích
drážkových na sucho velkoformátových
větrací
22+22
protisněhové
505
Součet
taška ražená režná protisněhová 245x405mm

taška ražená režná krajová levá 277x467mm

taška ražená režná krajová pravá 277x467mm

Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm

stoupací komplet univeaá/ni-d/ouhý, držák rovný rošt 800/25Omm vc. spojovacího materiálu v barvě

Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2

Střešní výlez 6OOx6OOmm

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krgkve
fólie nekontaktní nizkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydro/zo/ačni vrstvu třip/áštových střech
(reakce na oheň - třída e) 14Og/m2
656,88"1.1 'Přepočtené koeficientem množství

Konstrukce truhlářské
Montáž obloženi podhledů rošt podkladový
rošt pro podbiti přesahů krokvi
20,3+20,3 = 40,6 m'
40,6"2
40,6/1.5"0,5
Součet
řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m
rošt pro podbiti přesahů krokvi
94,733*0,06*0,04
0,227"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - nátěry
Lazurovací nátěr tesařských konstrukci dvojnásobný syntetický
podbiti přesahů krokvi
prkna
14,21*2*2
rošt pro podbití z lati
94,733*(0,06+0,04)"2
Součet

m

m

m2

80,00

739,00

100,00

656,880

kus 549,000 27,00

7124,00 CS ÚRS2019 01

37 689,00 cs Urs 2019 01

65 688,00 CS Urs 2019 01

14 823,00 CS Urs 2019 01

44,000

505,000
549,000

kus 505.000 45,00

kus 22.000 240,00

kus 22,000 240,00

kus 2.000 247,00

sada 2.000 1 758.00

kus 3,000 421,00

kus 3,000 2 430,00

m2 656,880 33,00

m2 722,568 20,00

722,568

m 94,733 149.00

81,200
13,533
94,733

m3 0,250 6 900,00

0,227
0,250

t 0.138 900,00

m2 75,787 230,00

22 725.00 cs Urs 2019 01

5 280,00 CS Urs 2019 01

5 280,00 CS Urs 2019 01

494.00 cs Urs 2019 01

3 516,00 cs Urs 2019 01

1 263,00 cs Urs 2019 01

7 290,00
21 677,04 cs Urs 2019 01

14 451,36 cs Urs 2019 01

15 964,42
14115,22 CSÚRS2019 01

1 725,00 cs Urs 2019 01

124,20 CS Urs 2019 01

17 431,01
17 431,01 es Urs 2019 01

56,840

18,947
75,787

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Velemyšleves

Zadavatel:
Obec Velemyšleves

Uchazeč:
Klempo Zatec s. r. o.

projektant:
,

Zpracovatel'

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

16 2. 2019

06107991

CZ06107991

15 000,00

základ daně Sazba daně výše daně
15 000,00 21,00% 3 150,00

DPH základní 0/ 0,00
0,00 15,00,o

snížená

Cena s DPH v CZK 18150,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50

von - vedlejší a ostatní náklady
Velemyšleves

Obec Velemyšleves
Klempo Zatec s. r. o.

Datum' 16. 2 2019

Projektant: ,
Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

15 000,00

15 000,00
15 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kulturní dům ve Velemyšlevsi čp.50
objekt

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo. Velemyšleves

Zadavatel: Obec Velemyšleves
Uchazeč Klempo Zatec s. r. o.

Datum 16. 2. 2019

Projektant: ,
Zpracovatel'

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D VRN

D VRN3
1 K 030001000

W
VY
W
VV
W

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště
ohraničeni staveniště, dopravní značeni pro potřeby stavby
napojeni na energie
stavební buňka
mobilní WC
1

kpl 1,000 15 000,00

15 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00 cs Urs 2019 01

1,000

Strana 3 z 3



, , . , :

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel.

Nabídka číslo: N-2019/0003
Název: Oprava střechy, Kultúrni dům ve Velemyšlevsi, č.p. 50

Hromosvod

Rekapitulace
Kap. Popis po|ožky , ,

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVE NAKLADY
1 C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ
2. C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ
3. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu
4. VC 7/222/89 - Pravidelné revize elektro - MONTÁŽ
5. zjištěni základních údajů a vyhotoveni revizní zprávy 25,00%
6. MATERIÁL
7. podružný materiál 5,00%

CELKEM URN

Základ DPH základ 21,00%

B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
8. Inženýrská činnost 5.00%

CELKEM VRN

E REKAPITULACE CELKEM

základ dph DPH Ce|kem s DPH
r QO'/q 39 565,- 8 3Q9,- 47 $74-

Celkem: 47 874,-
Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval:
e-mail:

dne: 17.2.2019



, , , :

Poř.č. Číslo poI. Popis položky

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel.

C21M - Elektromontáže
Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [KČ] DPH [%]

1 210220101

2 210220301

3 210220302

4 210220101

5 210220201

6 210220301

7 210220302
8 210220302

svodové vodiče FeZn a AI průměru 10mm, Cli průměr

svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)

svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ,
n n n l n R l

svodové vodiče FeZn a AI průměru 10mm, Cu průměr
^ . . .. . . . X . . .P . X .

jímací tyč do 3m délky VC. upevněni

svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS. SR 03)
svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ,

A

svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ,
" m ' I M ŕ¶ l

150,00 130,00 m 19 500,00 21,00
50,00 7,00 ks 350,00 21,00
50,00 10.00 ks 500,00 21,00

50,00 130,00 m
50,00 5,00 ks
30,00 7,00 ks
30,00 5.00 ks
30,00 4,00 ks

Demontáž celkem: 20350,-

6 500,00 21,00
250,00 21,00
210,00 21,00
150,00 21,00
120,00 21,00
Montáž celkem: 7230,-

Celkem za ceník:
Cena: 27580,-

7áklad DPH
za ·¢ % r J0'/, S m-

Celkem: 33 372,-

Poř.č. Číslo poi. Popis položky
VC 7/222/89 - Pravidelné revize elektro

Cena/jedn. [KČ] Množství jedn. Celkem [KČ] DPH [%]

1 105001
2 106010
3 107015

zjištěni stavu ochrany před úderem blesku
Měřeni zemního přechodového odporu uzemněni
Demont.a opět.mont.zkušeb.svorky uzemněni

250,00 5,00 svod
200,00 5,00 měřeni
100,00 5,00 ks

1 250,00 21.00
1 000,00 21,00

500.00 21,00
Montáž celkem: 2750,-

Celkem za ceník:
Cena: 2 750,-

Zák|ad DPH
zá ad r 00'/, 57&-

Celkem: 3 328.-

Materiály
Poř.č. Číslo poI,

1

2

3

4
5

6 01403

7 01411

8 01429

9 01429

10 01473

Popis položky

držák jímací tyče

podpěra vedeni na hřebenač
podpěra vedeni na ploché střechy
podpěra vedeni na svody
podpěra vedeni pod střešní krytinu

drát AJMgSi 8

jímací tyč JR 1,5
svorka křížová SK

svorka zkušební SZ

svorka okapová SO

Cena/jedn. [KČ] Množství jedn.

40,00 10,00 ks

35,00 52,00 ks

30,00 8,00 ks

30,00 25,00 ks
25,00 33,00 ks

28,00 130,00 m

180,00 5,00 ks

45,00 5,00 ks

45,0'0 5,00 ks

30,00 7,00 ks

Celkem [Kč] DPH N

400,00 21,00
1 820,00 21,00

240,00 21,00
750,00 21.00
825,00 21,00

3 640,00 21,00
900,00 21,00

225,00 21,00
225,00 21,00
210,00 21,00

Základ DPH 21,00% =

Celkem za materiály:
Cena: 9 235,- Kč

Základ 21,00%
Prořez 5.00%

ZQklad DPH
zax ad 21,QQ% " m-

Celkem: 11 174,-


